
 
Uchwała Nr II/18/10  

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  
z dnia 10 grudnia 2010 r.  

 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym w postaci hipotek 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, w celu zabezpieczenia pożyczki 

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;               
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203  Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457;  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173,poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223 poz. 1458;                
Dz. U. z 2009 r.  Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230;  
Nr 106, poz. 675) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W nawiązaniu do Uchwały Nr LIV/884/10  Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia                               

25 sierpnia 2010 roku wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym w postaci 

hipotek nieruchomości stanowiących własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

2. Ograniczone prawo rzeczowe w postaci hipotek zostanie ustanowione na nieruchomościach 

zabudowanych położonych w Piotrkowie Trybunalskim, w wysokościach określonych   w tabeli stanowiącej 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

3. Łączna wysokość hipotek wynosi: 64 900 000,00 zł  (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony 

dziewięćset tysięcy złotych). 

 

4. Łączna wartość nieruchomości wskazanych w ust. 2 oszacowana została  w operatach 

szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców majątkowych i wynosi   65 521 000,00    zł (słownie: 

sześćdziesiąt pięć milionów pięćset dwadzieścia jeden tysięcy złotych).  

 

5. Ustanowienie hipotek na przedmiotowych nieruchomościach ma na celu zabezpieczenie spłaty 

pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska    i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”,             

o której mowa w Uchwale nr LII/840/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 czerwca  2010 

roku, zmienionej Uchwałą  nr LIV/867/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 sierpnia  2010 

roku. 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr II/18/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  z dnia 10 grudnia 2010 r.  
 

 

Lp. 
lokalizacja 

nieruchomości 
nr ewidencyjny 

działki 
obręb 

powierzchnia 
nieruchomości 

(ha) 

Nr księgi wieczystej 
(prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w 
Piotrkowie 

Trybunalskim VI 
Wydział Ksiąg 
Wieczystych) 

wartość     
 nieruchomości                 

z wyceny 
  

Wysokość 
hipoteki 

1. 

ul. Belzacka 104/106 
(Szkoła Podstawowa             

nr 12 im. Kornela 
Makuszyńskiego) 

11/10 28 2,4241 PT1 P/00050544/6       11 782 000,00 

  

    11 782 000,00 

2. 

ul. Krakowskie 
Przedmieście  11 

(Szkoła Podstawowa               
nr 16 im. Marcina 

Kasprzaka) 

323/6 21 1,3847 PT1 P/00000822/4 5 852 000,00 

  

      5 852 000,00 

3. 

ul. Jerozolimska 73 
(Szkoła Podstawowa nr 5 

im. A. Frycza 
Modrzewskiego) 

395/4 16 1,2941 PT1 P/00054066/9 

 
 

3 746 000,00 
 
 

  

3 746 000,00 

4. 

 
ul. Franciszka Żwirki 7 
(Gimnazjum nr 1 im. 

Stanisława Konarskiego) 

67/2 32 0,8669 PT1 P/00051526/1 3 561 000,00 

  

3 561 000,00 

5. 
ul. Adama Próchnika 

8/12                   
(Gimnazjum  nr 4) 

317, 
319 

22 1,0433 
PT1 P/00053077/2   
PT1 P/00030764/8 

4 477 000,00 

  

4 477 000,00 

6. 
ul.Kostromska 50 
(Gimnazjum nr 5                  

im. Mikołaja Kopernika) 

315/30, 315/52, 
315/53, 315/54 

24 2,5264 
PT1 P/00050182/0 

 
15 484 000,00 

  

15 484 000,00 



7. 

ul. Stefana Batorego 8 
(Ośrodek Sportu                          

i Rekreacji  w Piotrkowie 
Trybunalskim) 

320/10,              
320/6, 
324 

21 0,3727 PT1 P/00052292/8 5 898 000,00 

  

5 898 000,00 

8. 

ul. Belzacka 106 
(Ośrodek Sportu                       

i Rekreacji   w Piotrkowie 
Trybunalskim) 

11/9 28 0,6051 PT1 P/00066207/7 9 417 000,00 

  

9 417 000,00 

9. 

ul. Belzacka 108/110 
(Ośrodek Sportu                       

i Rekreacji w Piotrkowie 
Trybunalskim) 

2/18 28 1,3667 PT1 P/00042026/0 5 304 000,00 

  

4 683 000,00 

 

 

 

 

 

 



 


